
ГОРОДСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЧЕРНОГОРСКА 
 

ПРИКАЗ 

 

От 01.04. 2013г                               г. Черногорск                              № 357 
 

 

Об итогах городского конкурса «Педагогический Олимп - 2013» 

 

В соответствии с планом работы  ГУО,    с 01.03.13г. по 28.03.13г. проходил 

городской конкурс профессионального мастерства «Педагогический Олимп - 2013», в 

котором приняли участие 16 педагогов   

    п р и к а з ы в а ю : 

1. Утвердить победителя и призѐров  конкурса: 

Номинация «Учитель года – 2013» 

 Победитель конкурса: 

Немцева Татьяна Григорьевна, учитель начальных классов МБОУ «Гимназия»; 

Призѐры конкурса: 

Меланич Наталья Павловна, учитель иностранного языка  МБОУ «Лицей»; 

Быкова Евгения Александровна, учитель русского языка и литературы МБОУ     

«СОШ №1». 

 Номинация «Педагог дошкольного образовательного  учреждения - 2013» 

Победитель конкурса: 

Ильянова Марианна Витальевна, музыкальный руководитель МБДОУ ЦРР – д/с       

«Улыбка»; 

Призѐры конкурса: 

Сергеева Светлана Ивановна, воспитатель МБДОУ ЦРР - д/с «Росинка»; 

Козырская Елена Геннадьевна, учитель – логопед МБДОУ ЦРР - д/с «Радуга»; 

Дергунова Любовь Павловна, воспитатель МБДОУ ЦРР - д/с «Ромашка»; 

Сенина Инна Михайловна, воспитатель МБДОУ  д/с «Калинка»; 

Устюгова Юлия Владимировна, воспитатель МБДОУ ЦРСД «Сказка». 

Конкурс вожатского мастерства «Капитаны счастливого детства» 

Победитель конкурса: 

Красных Ирина Анатольевна, учитель хореографии МБОУ «Гимназия»; 

Призѐры  конкурса: 

Меланич Диана Николаевна, педагог – организатор МБОУ «Лицей»; 

Куропатина Татьяна Леонидовна, старшая вожатая МБОУ «СОШ №20». 

2.Объявить благодарность за участие в конкурсе: 

Нестеренко Ирине Владимировне, учителю начальных классов  МБОУ «СОШ №19»; 

Вострикову Семѐну  Владимировичу, учителю физической культуры  МБОУ «СОШ №4»; 

Каменчук Марии Александровне, учителю музыки  МБОУ «СОШ №20»; 

Спешиловой Ольге Алексеевне, учителю начальных классов МБОУ «СОШ №9»; 

Карсаковой Светлане Витальевне, учителю начальных классов школы № 6, филиала 

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя 

общеобразовательная школа № 7». 

3. Объявить благодарность членам экспертной комиссии: 

Зазулиной  Екатерине Александровне, МБОУ «Гимназия»; 

Сашиной  Наталье Валентиновне, МБОУ «Лицей»; 

Ивановой Светлане Александровне, МБОУ «СОШ №20»; 

Пушпашевой Людмиле Юрьевне, МБОУ «СОШ №1»; 



Дюкаревой  Наталье Фѐдоровне, МБОУ «СОШ №19»; 

Лузиной Марине Геннадьевне, МБОУ «СОШ№9»; 

Ауходеевой  Альбине  Ильдусовне, МБОУ «СОШ №4», 

Пыльненькой Елене Александровне, ДОУ ЦРДС «Сказка»; 

Болта Галине Николаевне, ДОУ ЦРР – д/с  «Светлячок». 

4. Объявить благодарность за создание комфортных условий для проведения 

конкурса МБОУ «Лицей» (Малюченко С.М.),  МБОУ ДОД ЦДЮ «Юный техник» 

(Ченская С.В.), МБДОУ ЦРР- д/с «Журавушка» (Тоторова Н.А). 

         5.Объявить благодарность за организацию церемонии награждения: 

Шишлоновой О.П., директору МБОУ ДОД ЦРТДЮ; 

Шнайдер Ю.Б., заместитель директора по УВР МБОУ ДОД ЦРТДЮ; 

Плехановой О.С., заведующей  художественно-эстетическим отделом МБОУ ДОД 

ЦРТДЮ; 

Миковой И.Н., педагогу-организатору МБОУ ДОД ЦРТДЮ; 

Храпкову  П.П.., учителю  МБОУ «Гимназия»; 

Демченко Д.А., педагогу-организатору МБОУ ДОД ЦРТДЮ; 

Поповой О.И., педагогу дополнительного образования МБОУ ДОД ЦРТДЮ; 

Моргачѐвой Л.В., педагогу-организатору МБОУ ДОД ЦРТДЮ; 

Мальцевой А.А., педагогу дополнительного образования МБОУ ДОД ЦРТДЮ; 

Ойкиной И.М., педагогу дополнительного образования МБОУ ДОД ЦРТДЮ. 

 6. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующую ГМК 

Н.В.Епифанову. 

 

 

 

 

 

 

 

Руководитель управления 

образованием                                                                                               Е.Г.Чернышева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

            


